
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Z1 - ижяМж 
Губкин 

^ 2019 г. № т 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 23 сентября 2015 года № 1893-па 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 23 сентября 2015 года № 1893-па «О создании комиссии 
по вопросам обеспечения инвалидам условий жизнедеятельности наравне с 
другими лицами в соответствии с Конвенцией о правах инвалидов» 
(в редакции постановлений администрации от 11.08.2016 № 1520-па, 
от 27.03.2017 № 481-па, от 30.11.2018 № 1967-па): 

- в состав комиссии по вопросам обеспечения инвалидам условий 
жизнедеятельности наравне с другими лицами в соответствии с Конвенцией о 
правах инвалидов, утвержденный вышеуказанным постановлением: 

а) вывести из состава комиссии Пшеничных Н.В., Анпилова С.И., 
Гаевого А.П., Жирякову С.Н., Толмачева В.Н.; 

б) ввести в состав комиссии: 

Древич - начальника отдела социального обеспечения 
Оксану Дмитриевну управления социальной политики, секретаря 

комиссии 

Чуева 
Юрия Николаевича 

исполняющего обязанности начальника 
управления молодежной политики, физической 
культуры и спорта, начальника отдела физической 
культуры и спорта 



2 

Сергееву 
Антонину Ивановну 

- начальника отдела социальных выплат 
Управления Пенсионного фонда РФ (ГУ) в 
г. Губкине и Губкинском районе (по 
согласованию) 

Черкасских 
Андрея Егоровича 

- начальника управления жилищно-коммунального 
комплекса и систем жизнеобеспечения. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Белоусова И.К. 

Глава администрации А.П. Гаевой 


